
 
 
 
 

PROGRAMA INTERCAMBIO DE ESTUDIANTES ERASMUS + 
FACULTAD DE VETERINARIA-CONVOCATORIA 2021-22 

 
PROCESO SELECCIÓN DE CANDIDATOS 

ENTREVISTAS PERSONALES 
 

Se recuerda a todos los candidatos que han solicitado participar en el programa Erasmus +, que deben 
realizar entrevistas personales con los Coordinadores de todos los destinos que han solicitado.  

 
 Dra. María Jesús Gracia Salinas: Solicitar cita previa: mjgracia@unizar.es 

 
 Dr. Agustín Ariño Moneva: Solicitar cita previa: aarino@unizar.es  

 
 Dr. Juan Altarriba Farrán: Solicitar cita previa: altarrib@unizar.es 

 
 Dra. Susana Bayarri Fernández. Solicitar cita previa: sbayarri@unizar.es 

 
 Dr. José Antonio Beltrán Gracia. Solicitar cita previa: jbeltran@unizar.es 

 
 Dra. María Pilar Mañas Pérez. Solicitar cita previa: manas@unizar.es 

 
 Dr. Luis Varona Aguado. Solicitar cita previa: lvarona@unizar.es 

 
 Dra. Natalia Guillén Monzón. Solicitar cita previa: nguillen@unizar.es 

 
 Dra. Mª Lourdes Sánchez Paniagua. Solicitar cita previa: lousanchez@unizar.es 

 
 Dra. María Cecilia Sosa Misurata. Solicitar cita previa: cecis@unizar.es 

 
 Dr. Raul Mainar Jaime. Solicitar cita previa: rcmainar@unizar.es 

 
 Dra. Maite Verde Arribas. Solicitar cita previa: mverde@unizar.es 

 
 Dra. Cristina Acín Tresaco. Solicitar cita previa: crisacin@unizar.es 

 
 Dr. Carmelo Ortega Rodríguez. Solicitar cita previa: epidemio@unizar.es 

 
 Dr. Javier Raso Pueyo. Solicitar cita previa: jraso@unizar.es 

 
 Dr. Daniel Fernández de Luco. Solicitar cita previa: luco@unizar.es 

 
 Dr. Jesús García Sánchez. Solicitar cita previa: jgarsan@unizar.es 

 
 Dra. Susana Lorán Ayala. Solicitar cita previa: sloran@unizar.es 

 
 Dra.  María Helena Resano Ezcaray. Solicitar cita previa: mhresano@unizar.es 

 
 Dr. José Emilio Mesonero Gutiérrez. Solicitar cita previa: mesonero@unizar.es 

 
 Dra. Marta Herrera Sánchez Solicitar cita previa: herremar@unizar.es 

 
 Dra. Elisa Gayán Ordás. Solicitar cita previa: elisago@unizar.es 

 
 Dr. Jesús Andrés Arenas Busto. Solicitar cita previa: jaarenas@unizar.es 

 
 

Zaragoza, 2 de febrero de 2021 
 


